АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
Финансовый отдел администрации городского округа Верхний Тагил

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«21» декабря 2018 г. № 106

город Верхний Тагил

О внесении изменений в План контрольно-ревизионной работы
на 1 полугодие 2018г., утвержденный распоряжением Финансового

отдела администрации городского округа Верхний Тагил
от 22.12.2017г. №82.

В целях упорядочения работы, на основании служебной записки
главного специалиста Ломаковой Т.В. от 21.12.2018г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в План контрольно-ревизионной работы на 1

полугодие 2018г., утвержденный распоряжением Финансового отдела
администрации городского округа Верхний Тагил от 22.12.2017г. №82,
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Разместить План контрольно-ревизионной работы Финансового
отдела администрации городского округа Верхний Тагил на 1 полугодие
2018 года на официальном сайте городского округа Верхний Тагил.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Начальник Финансового отдела
администрации городского округа
Верхний Тагил подпись И.А.Николаева

а
Верно: начальник Финансового отдела
администрации городского округа Верхний Тагил И.А.Николаева

Утверждено:
Распоряжением Финансового отдела
администрации городского округа Верхний Тагил
от 21.12.2018г. №106

План контрольно -  ревизионной работы финансового отдела администрации городского округа Верхний Тагил
на 1 полугодие 2018 года (уточненный)

N
п/п

Объект контрольных мероприятий Адрес местонахождения
объекта контроля

Тема, период проверки Основание
проведения
проверки

Месяц проведения
проверки

1 Администрация городского округа
Верхний Тагил

624162, Свердловская
область, г.Верхний Тагил,
ул.Жуковского, 13

Проверка начисления и выплаты
заработной платы.
Период проверки - 01.01.2016г.-
31.12.2017г.

Плановая Март 2018г.

2 Муниципальное бюджетное
учреждение культуры
"Половинновский сельский
культурно-спортивный комплекс"

624154, Свердловская
область, п.Половинный ,
ул.Центральная, д.З

Предупреждение, выявление и
пресечение нарушений бюджетного
законодательства Российской Федерации
и иных нормативных правовых актов.
Период проверки - 01.01.2017г. -
31.12.2017г.

Плановая Апрель - июнь 2018г.

Главный специалист -—" Т.В.Ломакова